
。  

アドバンテック東洋株式会社 

  

修理・点検整備依頼製品の安全確認書 
  

この確認書は、労働安全衛生法第４章第 20 条および第 22 条に基づき、修理・点検整備に 

おける製品の引取り、整備作業にあたる社員の健康と安全を確保するために実施するものです。  

なにとぞ、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 回答欄の□には該当するものに✔を、（ ）内は該当するものを○囲いにて、ご記入ください。 

 １．依頼内容 □修理（引取り・現地） □点検整備（引取り・現地） 

 ２．製品名・型式       ・        ｼﾘｱﾙﾅﾝﾊﾞｰ       

 ３．汚染(有毒)物質の使用  □なし □あり(以下４～７ご記入ください｡)  

 ４．汚染(有毒)物質名 

       □放射性汚染物質  物質名                 

□生物学的汚染物質 物質名                 

□化学的汚染物質  物質名                  

５．汚染物質の除染   

□洗浄  内容・手順                     

□燻蒸  内容・手順                     

□その他 内容・手順                     

６．除染完了日  西暦      年   月   日 

７．除染作業者名 所属                 お名前                   

８．この製品は、汚染物質の除染が完了し、当該製品の引取り作業実施者

および修理・点検整備作業実施者の健康を損なう虞がない(安全である)

ことを保証いたします(捺印漏れなど安全が保証されない場合は、作業を請け賜れません)。 

   住所 〒                            

   貴社(事業所)名             所属      役職     

   お名前             印  電話・FAX           


